关于公布 2019 年江苏省社区摄影大赛

评选结果的通知

各市教育局、开放大学：

2019年江苏省社区摄影大赛以“弘扬运河文化 增强民族

自信”为主题，以摄影作品记录运河对江苏经济、文化发展与

交流的巨大作用，展示我省社区教育新风采，丰富社区居民的

业余文化生活，营造和谐、健康、向上的社区文化氛围，为新

中国 70周年华诞献礼。

大赛在各市初赛遴选的基础上，共有 958幅作品进入复赛。

根据《关于举办 2019 年江苏省社区摄影大赛的通知》（苏社教

指﹝2019﹞10 号）相关规定，经专家评审，共评出一等奖 2

名、二等奖 5 名、三等奖 7 名、优秀奖 50 名、优秀组织奖 6

名及组织工作先进个人 10名，现予以公布，获奖名单附后。

江苏开放大学、江苏省社会教育服务指导中心将在江苏学

苏社教指〔 2019〕 31 号

江   苏   开   放   大   学
江苏省社会教育服务指导中心 文件

习在线平台上对一、二、三等奖及优秀奖的作品进行展播。

附件：

1.2019 年江苏省社区摄影大赛比赛结果

2.2019 年江苏省社区摄影大赛优秀组织奖名单

3.2019 年江苏省社区摄影大赛组织工作先进个人名单

                             江苏开放大学

江苏省社会教育服务指导中心

                              2019年 10月 28日

附件 1：

2019 年江苏省社区摄影大赛比赛结果

序号 奖项 所在区域 作品名称 作者

1 一等奖

（2名）

南京市 万里长江通世界 刘小楚

2 无锡惠山区 宜居锡城 钟仁根

3

二等奖

（5名）

连云港市 连云港邮轮母港 张言华

4 连云港灌云县 河湾秋色 张正中

5 苏州张家港市 璀璨金村夜 张潮涌

6 苏州吴中区 运河上下 焦  青

7 苏州吴中区 赛事 李苏群

8

三等奖

（7名）

常州天宁区 清水河畔花盛开 方南屏

9 常州市 孟河稻田艺术 2 王露茜

10 苏州张家港市 巡街 周东贤

11 苏州常熟市 人家尽枕河 景小玲

12 苏州吴中区 璀璨城区 张根福

13 扬州高邮市 雪后的运河 薛树松

14 扬州市 孜孜以求 肖  宇

15

优秀奖

（50名）

镇江丹阳市 路桥工匠 马福兴

16 镇江京口区 运河之母 华健民

17 镇江京口区 苏南运河航运忙 李东晨

18 镇江市 追逐绿色 高  伟

19 镇江市 丰收在望的田野 李行华

序号 奖项 所在区域 作品名称 作者

20

优秀奖

（50名）

镇江市 秋意 李行华

21 镇江市 茅山初冬 王镇容

22 镇江市 雪寒鸥舞 胡继芳

23 镇江扬中市 岛韵 孙亚静

24 常州市 运河绚丽之夜 惠华兴

25 常州天宁区 老照片运河绿洲 阚庆涛

26 常州天宁区 古运河 李亚萍

27 常州金坛区 与朝阳同步 刘国强

28 常州天宁区 豪情并发 潘国瑾

29 常州钟楼区 市民乐园 孙承武

30 常州钟楼区 霞光掠影 王建伟

31 常州市 孟河稻田艺术 王露茜

32 常州市 书写健身 周岳新

33 常州天宁区 倒影 庄志萍

34 淮安市 百年浦楼 汤井祥

35 连云港市 海天一览 曾宪堃

36 连云港市 大美晶都 陈士健

37 连云港市 夏日海滨 陈新宽

38 连云港市 定格 林  军

39 连云港市 桃园书声 王玉奎

40 连云港市 圣湖精灵 张言华

序号 奖项 所在区域 作品名称 作者

41

优秀奖

（50名）

连云港灌云县 抢收 张正中

42 连云港灌云县 现代小渔村 张正中

43 南京市
江苏万人欢歌庆祝中

国共产党成立 90周年
刘小楚

44 南京江宁区 佛顶圣境 李东初

45 南京江宁区 薰衣草庄园 李东初

46 南京栖霞区 邵伯古镇梵行寺 虞志俊

47 南京秦淮区 开捕起航 朱美华

48 南通崇川区 我爱你祖国 曹海峰

49 南通市 水中城 马  竞

50 苏州常熟市 船过吴门桥 周一进

51 苏州吴中区 古韵今风 焦  青

52 苏州吴中区 美丽石湖 李苏群

53 苏州吴中区 运河两岸 李苏群

54 无锡梁溪区 环古运河徒步 陈晓红

55 无锡惠山区 惠山区金三角 高啸飞

56 无锡惠山区 艾迪花园 高志良

57 无锡惠山区 阳山一景 顾万里

58 无锡锡山区 水乡悠悠 过敏慧

59 无锡市 古运河雪霁 刘长秀

60 无锡市 龙腾三月三，舞动新时代 王敏华

序号 奖项 所在区域 作品名称 作者

61

优秀奖

（50名）

无锡惠山区 社区戏剧表演 徐瑞兴

62 宿迁市 湖滨公园北“母子情” 张  忠

63 扬州高邮市 繁忙的运河 薛树松

64 扬州市 壶底探究 王  刚

附件 2：

2019 年江苏省社区摄影大赛优秀组织奖名单

序号 单位

1 苏州开放大学

2 常州开放大学

3 南京开放大学

4 无锡开放大学

5 镇江开放大学

6 连云港开放大学

附件 3：

2019 年江苏省社区摄影大赛组织工作先进个人名单

序号 单位 姓名

1
苏州开放大学

孙昀霞

2 乐菊泉

3
常州开放大学

吴  洁

4 邱沁玥

5 南京开放大学 魏勇钢

6 无锡开放大学 江  明

7 镇江开放大学 谈朝晖

8 连云港开放大学 宋金华

9 扬州开放大学 汤正友

10 淮安开放大学 时磊磊